СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ № 5

14.11.2017 г.											с. Каргасок

Об избрании заместителя председателя
Совета Каргасокского сельского поселения

              В соответствии с п. 22,23 Главы 3 Регламента Совета Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 07.11.2005 № 2 (в ред. решений Совета Каргасокского сельского поселения от 6 сентября 2007 г. № 95, от 24 декабря 2009 г. № 87,от 14 февраля 2013 г. № 19,от 12 декабря 2013 г. № 69, от 16 апреля 2014 г. № 83)

                                       Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

             1.  Избрать  Соколова Дениса Борисовича на должность заместителя председателя Совета Каргасокского сельского поселения четвертого созыва.
             2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                            Т.В. Лактионова

Глава  Каргасокского сельского поселения                           	        		    Д.Е. Барышев